令和 3 年 12 月吉日

所属長様

 鳥取県精神保健福祉士会

会長  松村 健司

（公印省略）

令和 3年度 第 3回鳥取県精神保健福祉士会研修会

開催のご案内と職員派遣のお願い

師走の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から

精神保健福祉士の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度私共は下記日程内容にて令和3年度 第3回の研修会を開催いたします。

つきましては、職務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、貴職の精神保健福祉士

の出席についてご配慮頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

◎日時：令和 4年 2月 5日（土）13：30～16：30

◎参加：会場参加またはオンライン参加のどちらかをご選択いただきます。

（鳥取市会場）県民ふれあい会館 大会議室、中研修室(3)

（米子市会場）米子コンベンションセンター 第 7会議室

（オンライン）Zoom

◎対象：鳥取県精神保健福祉士会会員、

（公益社団法人）日本精神保健福祉士協会鳥取県支部会員

◎内容等(詳細は別紙参照ください)

・研修タイトル  「可視化」でもっとソーシャルワークを深めよう！

・講師  日本精神保健福祉士協会 会長 田村 綾子 氏

・内容  講演、演習、グループワークなど

以上

（問合先） 鳥取県精神保健福祉士会事務局

渡辺病院 地域医療連携課内

 〒680-0011 鳥取市東町 3 丁目 307 番地

℡0857-39-1152、 Fax0857-24-1024

（担当：山口麻意、河原）

令和 3 年 12 月吉日

会員各位

 鳥取県精神保健福祉士会

会長  松村 健司

（公印省略）

令和 3年度 第 3回鳥取県精神保健福祉士会研修会

開催のご案内

師走の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日

頃から鳥取県精神保健福祉士会の活動にご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記日程内容にて令和 3 年度 第 3 回の研修会を開催いたします。つき

ましては、職務ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、お誘い合せ上、ぜひご参加

頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

◎日時：令和 4年 2月 5日（土）13：30～16：30

◎参加：会場参加またはオンライン参加のどちらかをご選択いただきます。

（鳥取市会場）県民ふれあい会館 大会議室、中研修室(3)

（米子市会場）米子コンベンションセンター 第 7会議室

（オンライン）Zoom

◎対象：鳥取県精神保健福祉士会会員、

（公益社団法人）日本精神保健福祉士協会鳥取県支部会員

◎内容等

・研修タイトル  「可視化」でもっとソーシャルワークを深めよう！

・講師  日本精神保健福祉士協会 会長 田村 綾子 氏

・内容  講演、演習、グループワークなど

◎申込締切：令和 4年 1 月 11 日（火） ※ 申込等の詳細は別紙を参照ください。

以上

（問合先） 鳥取県精神保健福祉士会事務局

渡辺病院 地域医療連携課内

 〒680-0011 鳥取市東町 3 丁目 307 番地

℡0857-39-1152、 Fax0857-24-1024

（担当：山口麻意、河原）